
Uchwala Nr XLV/330/18 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U . z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

pismem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Siedlcach z dnia 15 marca 2018 r. 
(data wpływu: 20 marca 2018 r.) na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie 
z zakresu zadań własnych Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącej o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§1-
Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 14 lutego 2018 r. przesłaną 

§ 2 . 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

id: 0D3! FE39-FF0A-4C5E-837A-E98B74435771. Podpisany Strona 1 


